АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОГРУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 декабря 2024 года                                                                                    № 48
с. Пологрудово
О присвоении адреса
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства, на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости, Администрация Пологрудовского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:631 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Семена Бензика, земельный участок 16;
2. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:305 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Семена Бензика, земельный участок 17;
3. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:300 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Семена Бензика, земельный участок 2;
4. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:274 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Семена Бензика, земельный участок 22;
5. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:149 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Семена Бензика, земельный участок 24;
6. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:315 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Семена Бензика, земельный участок 25;
7. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:81 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Семена Бензика, земельный участок 27;
8. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:103 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Семена Бензика, земельный участок 28;
9. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:126 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Семена Бензика, земельный участок 3;
10. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:249 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Семена Бензика, земельный участок 32;
11. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:79 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Семена Бензика, земельный участок 34;
12. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:244 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Семена Бензика, земельный участок 36;
13. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:205 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Семена Бензика, земельный участок 4;
14. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:38 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Семена Бензика, земельный участок 40;
15. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:51 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Семена Бензика, земельный участок 8;
16. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160601:11 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Усть-Уйская, земельный участок 8;
17. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:40 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Порошковская, земельный участок 2;
18. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:135 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Конторская, земельный участок 1;
19. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:62 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Конторская, земельный участок 18;

20. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:72 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Конторская, земельный участок 21;

21. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:226 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Конторская, земельный участок 23;

22. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:101 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Конторская, земельный участок 25;

23. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:186 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Конторская, земельный участок 28;

24. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:189 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Конторская, земельный участок 29;

25. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:307 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Конторская, земельный участок 3;

26. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:108 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Фермерская, земельный участок 2;

27. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:45 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Фермерская, земельный участок 3;

28. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:558 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Орсовская, земельный участок 3;

29. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:180 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица 3-я Новая, земельный участок 9;

30. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:559 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица 2-я Новая, земельный участок 3;

31. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:109 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица 2-я Новая, земельный участок 6/2;

32. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:225 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица 4-я Новая, земельный участок 10;

33. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:000000:1085 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица 5-я Новая, земельный участок 6;

34. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:9 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, переулок Рабочий, земельный участок 3;

35. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 55:27:160501:3073 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Производственная, земельный участок 6А;
36.  Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Пологрудовского

сельского поселения                                                                       С.В.Башуков